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(') Kwoty wyrazono w euro, chyba ze wskazano inaczej.
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Dz.U. Cz 29.11.2024

DOCHODY

R;Ztilia% Dziat Prognoza na 2024 BUdiert 11(/3%%? Ay Nowa kwota
5 DOCHODY Z DZIALALNOSCI ADMINISTRACY]JNE]
52 ODSETKI BANKOWE p.m. 643729 643729
Tytul 5 — Ogoétem p-m. 643729 643729
9 DOCHODY ROCZNE
90 DOCHODY ROCZNE 62117 612 2000000 64117 612
Tytul 9 — Ogélem 62117612 2000000 64117612
OGOLEM 62117612 2643729 64761 341

ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/6849/oj




Dz.U. Cz 29.11.2024

PL

WYDATKI
Srodki 2024 Budzet korygujacy nr 1/2024 Nowa kwota
Rggil;ia} Dziat
Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci
1 WYDATKI DQTYCZACE
PRACOWNIKOW
INSTYTUCJI
11 WYNAGRODZENIA I DODATKI
Srodki niezréznicowane 31797 868 31797 868 1763729 1763729 33561597 33561597
12 WYDATKI ZWIAZANE
Z REKRUTACJA PERSONELU
Srodki niezréznicowane 60217 60217 60217 60217
13 PODROZE SLUZBOWE
Srodki niezréznicowane 83000 83000 83000 83000
14 INFRASTRUKTURA SOCJALNO-
MEDYCZNA
Srodki niezréznicowane 290200 290200 290200 290200
15 USLUGI ZEWNETRZNE
Srodki niezréznicowane 345900 345900 345900 345900
16 SWIADCZENIA SOCJALNE
Srodki niezréznicowane 35000 35000 35000 35000
18 SZKOLENIE I BOZWO]
PRACOWNIKOW
Srodki niezréznicowane 366 000 366 000 366 000 366 000
Tytul 1 — Ogélem 32978185 32978185 1763729 1763729 34741914 34741914
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Dz.U. Cz 29.11.2024

WYDATKI

(cigg dalszy)

Tytut
Rozdziat

Dziat

Srodki 2024

Budzet korygujacy nr 1/2024

Nowa kwota

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

20

21

22

23

24

30

INWESTYCJE
W NIERUCHOMOS(CI,
WYNAJEM BUDYNKOW
1 KOSZTY Z NIMI
ZWIAZANE

WYNAJEM BUDYNKOW
1 KOSZTY POWIAZANE

Srodki niezréznicowane
WYDATKI ZWIAZANE
Z ZARZADZANIEM
INFORMACJA
I PRZETWARZANIEM DANYCH

Srodki niezréznicowane

MAJATEK RUCHOMY I KOSZTY
Z NIM ZWIAZANE

Srodki niezréznicowane

BIEZACE WYDATKI
ADMINISTRACYJNE

Srodki niezréznicowane

OPLATY POCZTOWE
I TELEKOMUNIKACJA

Srodki niezréznicowane

Tytul 2 — Ogélem

KOSZTY OPERACYJNE
WYDATKI NA POSIEDZENIA,
SZKOLENIA I CELE
REPREZENTACY]JNE

Srodki zréznicowane

6888030

6675665

104 000

57 500

195432

6888030

6675665

104 000

57 500

195432

880000

880000

7768030

66750665

104 000

57500

195432

7768030

66750665

104 000

57 500

195432

13920627

13920627

880000

880000

14 800 627

14800 627

3648 600

3648 600

3648 600

3648 600
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Dz.U. Cz 29.11.2024

PL

WYDATKI
(cigg dalszy)
Srodki 2024 Budzet korygujacy nr 1/2024 Nowa kwota
R(E,lefia} Dzigh
Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci
31 PODROZE SLUZBOWE
I PODROZE EKSPERTOW
Srodki zréznicowane 746 300 746 300 746 300 746 300
32 PUBLIC RELATIONS
I PUBLIKACJE
Srodki zréznicowane 917 400 917 400 917 400 917 400
33 WYDATKI ZWIAZANE
Z PRZETWARZANIEM
DANYCH I DOKUMENTACJA
Srodki zréznicowane 3202300 7422300 3202300 7422300
34 TLUMACZEN}E
DOKUMENTOW
Srodki zréznicowane p.m. p.m. p.m. p.m.
35 PROJEKTY, POSIEDZENIA
I INNE WYDATKI EUROPE]JSKIE]
SIECI SADOWE]
Srodki zréznicowane 435000 435000 435000 435000
37 POSIEDZENIA WSPOLNYCH
ZESPOLOW
I?OCHODZENIOWO—
SLEDCZYCH I INNE WYDATKI
Srodki zréznicowane 2011100 1979100 2011100 1979100
38 SPOTKA}NIA DOTYCZACE
LUDOBOJSTWA I INNE
WYDATKI
Srodki zrdznicowane 70100 70100 70100 70100
Tytul 3 — Ogélem 11030800 15218 800 11030800 15218 800
OGOLEM 57929612 62117612 2643729 2643729 60573 341 64761 341
ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/6849/oj 57
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Tabela zatrudnienia

Grupa funkcyjna i grupa zaszeregowania

Agencja Unii Europejskiej ds. Wspotpracy Wymiaréw Sprawiedliwosci w Sprawach Karnych (Eurojust)

2024

2023

Zatwierdzone w ramach budzetu Unii

Zatwierdzone w ramach budzetu Unii

Stanowiska stale Stanowiska tymczasowe Stanowiska stale Stanowiska tymczasowe
AD 16 — — — —
AD 15 — — — —
AD 14 — 1 — 1
AD 13 — 1 — 1
AD 12 — 3 — 2
AD 11 — 6 — 7
AD 10 — 15 — 14
AD 9 — 20 — 23
AD 8 — 25 — 24
AD 7 — 27 — 26
AD 6 — 5 — 4
AD 5 — 31 — 23
Suma cze¢Sciowa AD — 134 — 125
AST 11 — — — —
AST 10 — — — —
AST 9 — 1 — 1
AST 8 — 1 — 1
AST 7 — 1 — 1
AST 6 — 17 — 17
AST 5 — 53 — 53
AST 4 — 36 — 34
AST 3 — — — —
AST 2 — — — —
AST 1 — — — —
Suma czeSciowa AST — 109 — 107
AST/SC 6 — — — —
AST/SC 5 — — — —
AST/SC 4 — — — —
AST/SC 3 — — — —
AST/SC 2 — — — —
AST/SC 1 — — — —
Suma czg$ciowa AST/SC — — — —
Ogotem — 243 — 232
Ogoélem 243 232

ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/6849/oj
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Dz.U. Cz 29.11.2024

Szacowana liczba pracownikow kontraktowych (wyrazona jako ekwiwalenty pelnego czasu pracy)
i oddelegowanych ekspertéw krajowych

2024 2023
Pracownicy kontraktowi
FG IV 8 8
FG 11l 4 4
FG I 6 6
FG 1 — —
Ogotem 18 18
Oddelegowani eksperci krajowi 24 24
Suma caltkowita 42 42

ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/6849/oj
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